

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003931568



Data eliberării / data livrării 09.12.2020 / 09.12.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: DAA număr: 15655285 data: 01.12.2020 Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: S.C ANSTELUX S.R.L, SEC. CENTRU, str. Gh. Asachi nr. 68, bl. 1, of. 98 Cont MD26MO2224ASV97655947100, MOBBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22		9. Transportator S.C ANSTELUX S.R.L, SEC.CENTRU Gh. Asachi nr.68 bl.1 of.98	
2. Cumpărător/beneficiar: CENTRUL DE EXCELENTA IN TRANSPORTURI, SEC. BOTANICA, str. Sarmizegetusa nr. 31		c.f./ nr.TVA 1004600022962 / ф.к./ код НДС 0205346	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Contract nr. 30 din 04.11.2020 Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare or. Durlăști, str. Cartușa 111 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa nr. 31 Пункт разгрузки	
7. Redirișări Переадресовки			

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
940330190. Noptiere	buc	40	770,83	30833,33	20	6166,67	37000,00				
940179000. Taburete	buc	30	104,17	3125,00	20	625,00	3750,00				
940330190. Fasade pentru paturi	buc	30	108,33	3250,00	20	650,00	3900,00				
940330910. Dulap compartimentat, cu 3 uși	buc	10	3041,67	30416,67	20	6083,33	36500,00				
940320200. Pat cu carcasa din metal	buc	30	1375,00	41250,00	20	8250,00	49500,00				
940310580. Mese pentru cămin	buc	45	1375,00	61875,00	20	12375,00	74250,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				170750,00	X	34150,00	204900,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Steluta Anghelini
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Steluta Anghelini
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Sădat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnătura și logofrafe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей покупателя



c/f 1004600022962 c/tva 0205346

IBAN: MD26MO2224ASV97655947100, Mobiasbanca-OTP

Group S.A. MOBBMD22 tel. 069852060, tel/fax 022/58 44 54

www.anstelux.md email: stelaangel@mail.ru

S.C. ANSTELUX S.R.L.

PROCES-VERBAL
de predare-primire a mobilierului
nr. 283 din 23 noiembrie 2020

Prezentul proces-verbal s-a încheiat între **S.C. ANSTELUX S.R.L.**, reprezentata de Anghelinici Steluța, numit „Furnizor” pe de o parte, și **IP Centrul de Excelență în Transporturi / Căminul nr. 1, 2, 3, mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa 31**, numit „Cumpărător”, pe de altă parte, au semnat prezentul Proces-verbal prin care se adeverește faptul că furnizorul a predat, iar Cumpărătorul a primit mobilierul:

Nr. d/o	Denumirea mobilierului	u. m.	Cantitatea	Preț unitar, lei	Suma, lei
1.	Taburete	buc	30	125,00	3 750,00
2.	Fasade pentru paturi	buc	30	130,00	3 900,00
TOTAL					7 650,00

Prin prezentul se atestă, că în momentul transmiterii mobilierului indicat este nou și se află în stare corespunzătoare cerințelor înaintate de Cumpărător.

Cumpărătorul nu are pretenții față de calitatea, cantitatea, dimensiunile și culoarea mobilierului.

Procesul - verbal este întocmit în 2 exemplare.

Am predat, **S.C. ANSTELUX S.R.L.**

Administrator Anghelinici Steluța

Semnătura

Am primit, **IP Centrul de Excelență în Transporturi / Căminul nr. 1, 2, 3**

Numele și Prenumele

Vera Garbuz

Semnătura

